
مقام  نماینده  جلیلی  سعید 
معظم رهبری در شورای عالی 
امنیت ملی شامگاه شنبه با 
حضور در تلویزیون گفت: باید از 
ائتلاف هایی که لیست می دهند 
این پرسش شود که این افرادی 
را که معرفی کرده اید قرار است 
کدام مشکل را حل کنند، راه حل 
آنها چیست؟ در چه بازه زمانی 
شفافیت  می کنند.  را  کار  این 
مسأله ای نیست که منحصر به 
درون مجلس باشد، از همین ابتدا 
باید مشخص شود که اولویت و 

مسأله کاندیداها چیست.

باید مشخص شود که اولویت و 
مسأله کاندیداها چیست
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اخبار

آیت الله رئیسی در دومین روز سفر خود به الجزایر در دیدار با رئیس جمهور عراق تأکید کرد

تقویتهمکاریهاتابازدارندگیبرابرصهیونیستها
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تأکید کرد

سفر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
به الجزایر برای شرکت در هفتمین مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز فرصتی فراهم کرد 
تا رئیس جمهور در دیدار با همتایان خارجی 
خود آخرین روند تحولات سیاست خارجی 
و موضوعات مطروحه در مسائل دوجانبه 
جمهوری اسلامی با کشورهای مقابل را مورد 
بررسی قرار دهد. در همین راستا آیت الله 
رئیسی در دومین روز سفر به الجزیره، با 
رؤسای خارجی از کشورهای عراق، الجزایر و 

بولیوی دیدار کرد.
رئیس جمهور در دیدار با »عبداللطیف رشید« 
رئیس جمهور عراق، اهمیت مسأله امنیت 
برای ایران و عراق را مورد توجه قرار داد و 
مقابله با گروهک های تروریستی و تجزیه طلب 
در نقاط مرزی را نیازمند تعامل و نقش آفرینی 
هر دو کشور دانست. آیت الله رئیسی با اشاره 
به سابقه طولانی حسن همجواری و همسایگی 
ملت عراق، بویژه ساکنان اقلیم کردستان با 
ملت ایران، نسبت به توطئه رژیم صهیونیستی 
برای ضربه زدن به این روابط هشدار داد و با 
یادآوری نقش تاریخی سپهبد شهید قاسم 
سلیمانی در جلوگیری از تحقق نقشه دشمنان 
علیه دولت و ملت عراق، بر ضرورت اجرای 
کامل توافقنامه امنیتی دو کشور مبنی بر خلع 
سلاح و جلوگیری از حضور و فعالیت عناصر 
تروریستی و تجزیه طلب در مرزهای جمهوری 
اسلامی ایران از سوی طرف عراقی تأکید کرد. 
رئیس جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران نه در لفظ بلکه در عمل امنیت عراق را 
امنیت خود می داند و در این مسیر خون دو 
ملت با یکدیگر عجین شده است، تأکید کرد: 
باید در راستای گسترش هر چه بیشتر روابط دو 
کشور تلاش کرد تا دشمنان دو ملت و در رأس 
آنها رژیم صهیونیستی ناامید شوند. آیت الله 
رئیسی همچنین بر اجرای کامل و همه جانبه 
تعهدات مالی بین دو  کشور تأکید کرد. رئیس 
جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با 

انتقاد از بی عملی برخی کشورهای عربی و 
اسلامی نسبت به وظایف خود در قبال مسأله 
فلسطین، قطع روابط تجاری و اقتصادی با 
رژیم صهیونیستی را راهکاری عملی برای توقف 
جنایتگری صهیونیست ها دانست و بر لزوم 
تقویت همکاری ها جهت ایجاد بازدارندگی 
در مقابل رژیم صهیونیستی تأکید کرد.رئیس 
جمهور عراق نیز در این دیدار با بیان اینکه 
روابط جمهوری اسلامی ایران و عراق فراتر از 
همسایگی در مرزهای جغرافیایی است و ریشه 
در عمیق باورهای دینی و فرهنگی دو ملت دارد، 
گفت: هیچ گاه الطاف جمهوری اسلامی و ملت 
ایران در مقاطع و برهه های حساس و تاریخی 
در مورد مردم عراق را فراموش نخواهیم کرد 
و اطمینان می دهیم که هرگز اجازه نخواهیم 
داد از خاک عراق کوچک ترین تعدی به خاک 

جمهوری اسلامی ایران صورت گیرد.

تأکید بر پیگیری اجرای توافقات ایران و 
بولیوی

 رئیس جمهور در برنامه ای دیگر هم با
 »لوئیس آرسه«، رئیس جمهور بولیوی دیدار 
کرد. آیت الله رئیسی در این دیدار با قدردانی 
از مواضع انقلابی و ضدامپریالیستی دولت و 
ملت این کشور، رویکرد دولت و بویژه شخص 
رئیس جمهور بولیوی در حمایت از فلسطین 
و ملت مظلوم غزه را ستودنی دانست و تأکید 
کرد که دفاع جانانه شما از فلسطین برای 
مردم این کشور قطعاً پشتوانه خوبی خواهد 
بود. رئیس جمهور جایگاه بولیوی در امریکای 
لاتین را ویژه و الهام بخش برای ملت های این 
منطقه عنوان کرد و افزود: جمهوری اسلامی 
ایران برای ارتقای همکاری ها با دولت بولیوی 
مانعی ندارد و روابط اقتصادی و تجاری دو کشور 
باید به میزان تعاملات سیاسی دوطرف رشد و 
توسعه پیدا کند. آیت الله رئیسی همچنین بر 
لزوم پیگیری جدی تر توافقات صورت گرفته در 
ادوار گذشته تأکید کرد. رئیس جمهور بولیوی 
نیز در این دیدار با بیان اینکه نگاه ما به 
جمهوری اسلامی ایران فراتر از یک کشور بلکه 
به عنوان یک دوست و برادر است، مواضع دو 
کشور را در موضوعات بین المللی بسیار نزدیک 
توصیف کرد. »لوئیس آرسه« اظهار داشت: پس 
از نسل کشی در غزه روابط خود را با اسرائیل 
قطع کردیم و دشمنان داخلی و خارجی ما در 

پی آن تبلیغات منفی و جنگ روانی علیه ملت 
و دولت ما به راه انداختند. تقویت همکاری ها 
در حوزه های تجارت، انرژی، خدمات فنی و 
مهندسی و کشاورزی در این دیدار مورد تأکید 

طرفین قرار گرفت.

بازدید از بزرگ ترین مسجد قاره آفریقا
آیت الله رئیسی روز گذشته نیز در ادامه 
برنامه های سفر دو روزه خود به الجزایر، با 
همراهی وزیر آموزش این کشور در مسجد 
جامع الجزایر به عنوان بزرگ ترین مسجد قاره 
آفریقا و سومین مسجد بزرگ جهان اسلام 
حضور یافت و ضمن بازدید از بخش هایی از این 
مسجد، در جریان روند احداث آن قرار گرفت 
و در ادامه همراه با نمازگزاران الجزایری فریضه 
نماز مغرب را بجا آورد. مسجد جامع الجزایر 
با معماری اسلامی- الجزایری در مساحتی به 
وسعت ۲۷ هکتار بنا شده است. در بالای آن 
بلندترین فانوس دریایی جهان قرار دارد و 
شامل مصلایی به وسعت دو هکتار و گنجایش 
۱۲۰ هزار نمازگزار، دارالقرآن و یک مرکز فرهنگی 
اسلامی است. ۱۲ ساختمان و کتابخانه ای با یک 
میلیون کتاب، سالن سخنرانی و موزه هنر و 
تاریخ اسلامی از دیگر بخش های مسجد جامع 

الجزایر است. این مسجد، پس از مسجد النبی 
در مدینه منوره و مسجدالحرام در مکه، سومین 
مسجد بزرگ جهان محسوب می شود. گلدسته 
مسجد که از سراسر پایتخت این کشور قابل 
مشاهده است نیز با ۲۶۷ متر ارتفاع، بلندترین 
گلدسته جهان به شمار می رود. این گلدسته از 
۴۳ طبقه تشکیل شده و دارای آسانسور است. 
رئیس جمهور در جریان بازدید از مسجد جامع 
الجزایر به ضرورت تمرکز همه مسلمانان بر 
موضوع فلسطین تأکید و تصریح کرد: امروز 
آگاهی بخشی نسبت به مسلمانان مظلوم 
فلسطینی در غزه به عنوان اصلی ترین موضوع 
جهان اسلام بلکه جهان بشریت باید در محور 
فعالیت مساجد در سرزمین های اسلامی باشد.
آیت الله رئیسی در جریان بازدید خود از این 
مسجد تاریخی با اشاره به نقش مساجد 
الجزایر برای ایجاد تحرک و آگاهی و بسیج 
نیروهای مردمی در دوره استعمار گفت: امام 
خمینی)ره( بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران 
مساجد را سنگر مبارزاتی علیه انحراف و مبارزه 
با ظلم می دانست و از همین ظرفیت عظیم 
برای پیشبرد اهداف الهی انقلاب اسلامی بهره 
برد.وی همچنین وحدت و انسجام را یکی از 
ضروری ترین نیازهای امروز عالم اسلام عنوان 

کرد و اظهار داشت: از دیگر کارکردهای مهم 
مساجد ایجاد وحدت و انسجام میان امت 
اسلامی است که مساجد می توانند در این 

زمینه نقش مؤثری ایفا کنند.
خوشبختانه  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
جمهوری اسلامی ایران و الجزایر در قبال مسأله 
فلسطین موضع واحدی دارند، تصریح کرد: اگر 
همین اشتراک مواضع در حمایت از ملت مظلوم 
فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی در همه 
جهان اسلام وجود داشت، آیا صهیونیست ها 
جرأت ارتکاب این حد از جنایت علیه مظلومین 
فلسطینی را داشتند؟ آیت الله رئیسی در ادامه 
بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران نسبت به 
گسترش ارتباطات فرهنگی میان دو کشور 
ایران و الجزایر با محوریت مساجد و در راستای 
معرفت افزایی، علم افزایی و ایجاد وحدت و 

انسجام در جهان اسلام تأکید کرد.
 رئیس جمهور همچنین در محل یادمان 
شهدای انقلاب الجزایر حضور یافت و با نثار 
تاج گل به مقام شهدای این کشور ادای احترام 
کرد. این یادمان برای احترام به مقام شهدای 
انقلاب الجزایر که در نبرد استقلال علیه فرانسه 
در بیش از یکصد و سی سال مبارزه به شهادت 

رسیده اند بنا شده است.

 دکتر سیدابراهیم رئیسی بعدازظهر یکشنبه به 
وقت محلی، در نشست هیأت های عالی رتبه 
جمهوری اسلامی ایران و الجزایر، ضمن تبریک به 
دولت الجزایر برای برگزاری موفق هفتمین اجلاس 
سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز، با اشاره به 
روابط خوب سیاسی و اشتراکات فرهنگی و دینی 
دو کشور، بر ارتقای بیش از پیش سطح روابط 
اقتصادی و تجاری دوکشور تأکید کرد. رئیس جمهور 
به پیشرفت های قابل توجه اقتصادی ایران و حرکت 
از سمت اقتصاد تک محصولی به سمت داشتن 
تولیدات متنوع و باکیفیت صنعتی، کشاورزی 
و دانش بنیان اشاره کرد و گفت: ظرفیت های 
بالای ایران در حوزه اقتصادی زمینه مناسبی برای 
توسعه همکاری های متقابل در زمینه های انرژی، 
فنی، مهندسی، صنعتی، پتروشیمی و مالی با 

الجزایر است.

روابط دینی و تمدنی
آیت الله رئیسی همچنین پس از دیدار خصوصی با همتای 
الجزایری خود، در نشست مطبوعاتی مشترک با آقای 
»عبدالمجید تبون« رئیس جمهور الجزایر، ضمن تبریک 
برگزاری موفق هفتمین اجلاس  سران مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز به دولت این کشور، روابط ایران و الجزایر 
را فراتر از روابط سیاسی و برآمده از پیوندهای عمیق دینی، 
فرهنگی و تمدنی دانست.دکتر رئیسی در ادامه با ادای 
احترام به مقام شهدای مبارزه با استعمار الجزایر گفت: 
برای همه مجاهدان شهیدی که با استقامت، بردباری و 
وفاداری به اسلام و وطن در مقابل استعمارگران ایستادگی 
کردند، احترام قائلیم و به ارواح پاک آنان درود می فرستیم.

دکتر رئیسی با اشاره به مواضع مشترک سیاسی ایران و 
الجزایر بویژه در دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین و 
ضدیت با جنایتگری و اشغالگری رژیم صهیونیستی، گفت: 
آنچه امروز در غزه می گذرد، نسل کشی و جنایت جنگی 

است و ریشه این جنایت به تاریخ ۷5 ساله اشغالگری 
صهیونیست ها باز می گردد.

محکومیت اسرائیل در دادگاه 
بین المللی

رئیس جمهور با تمجید از مقاومت ستودنی مردان و 
زنان فلسطینی، حمایت سیاسی، مالی، تسلیحاتی و 
رسانه ای امریکا از جنایتگری صهیونیست ها را از مقاطع 
ننگین تاریخ بشری دانست و ضمن انتقاد از انفعال و 
بی عملی سازمان های بین المللی مدعی حقوق بشر 
گفت: امروز دست امریکا و برخی کشورهای غربی حامی 
رژیم صهیونیستی به خون مردم بی گناه و مظلوم غزه 
آلوده است.دکتر رئیسی با ابراز تأسف عمیق از ادامه 
روابط برخی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی 
به رغم تدوام اقدامات جنایتکارانه علیه مردم مظلوم 
غزه گفت: قطع رابطه سیاسی و اقتصادی با این رژیم 

از جمله عواملی است که در مقابل جنایتکاری این 
رژیم بازدارندگی ایجاد خواهد کرد.رئیس جمهور با بیان 
اینکه ما به پیروزی قطعی مردم فلسطین و شکست 
قطعی رژیم صهیونیستی و حامیانش یقین داریم، از 
مواضع رئیس جمهور الجزایر در تلاش برای محکومیت 
رژیم صهیونیستی در دادگاه بین المللی تقدیر کرد و 
افزود: دادگاه بین المللی باید هرچه سریع تر با صدور 
حکم محکومیت قاطع، توقف سریع بمباران ها، پایان 
اشغالگری و مجازات و محاکمه صهیونیست ها و حامیان 
این رژیم را محقق کند.دکتر رئیسی تأکید کرد: دفاع 
از مردم مظلوم فلسطین از اصول تغییرناپذیر سیاست 
خارجی جمهوری اسلامی ایران است، ما هیچ گاه در 
حمایت از حقوق مردم فلسطین تردید نداشته ایم و 
راهکار احقاق حقوق فلسطینیان را مراجعه به آرای مردم 
فلسطین اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی می دانیم.
رئیس جمهور در ادامه به مذاکرات صورت گرفته در 

نشست هیأت های عالی رتبه دو کشور اشاره کرد و 
گفت: مسئولان عالی ایران و الجزایر مصمم به توسعه 
روابط اقتصادی و تجاری در کنار توسعه روابط سیاسی 
هستند و ظرفیت های بسیار خوب دو کشور زمینه ای 
مناسب برای ارتقای سطح روابط اقتصادی است.دکتر 
رئیسی با اشاره به پیشرفت های قابل توجه جمهوری 
اسلامی ایران در حوزه اقتصاد برای انتقال تجربیات 
جمهوری اسلامی ایران در زمینه های مختلف با کشور 
الجزایر اعلام آمادگی کرد و افزود: امیدواریم این سفر 
زمینه ساز برداشتن گام های بلند مسئولان دو کشور در 
توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی باشد.دکتر 
رئیسی همچنین ضمن اعلام حمایت از مواضع دولت 
الجزایر در راستای استقرار صلح و ثبات و امنیت در منطقه 
گفت: بی تردید اگر بیگانگان در منطقه دخالت نکنند، 
امنیت و صلح و ثبات به دست مسئولان عالی کشورهای 

منطقه رقم خواهد خورد.

ح کرد رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با همتای الجزایری خود مطر

ایران و الجزایر مصمم به توسعه روابط تجاری و سیاسی

دیدار دو جانبه و رسمی آیت الله رئیسی و عبدالمجید تبون رئیس جمهور الجزایر پس از اجلاس کشورهای صادرکننده گاز   President.ir :عکس

گروه سیاسی

دولت

برش

رهبر انقاب اسامی و رؤسای قوا، در 
پیام های جداگانه درگذشت آیت الله امامی 

کاشانی را تسلیت گفتند.
آیت الله محمد امامی کاشانی، نماینده 
مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت 
تهران شامگاه روز شنبه هفته جاری، در 
منزل به علت ایست قلبی دار فانی را 
وداع گفت. صبح دیروز حضرت آیت الله 
خامنه ای، رهبر معظم انقاب اسامی در 
پیامی درگذشت این عالم بزرگوار را به این 

شرح تسلیت گفتند:
بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت الله 
آقای حاج شیخ محمد امامی کاشانی 
به خاندان محترم و  را  رحمت الله علیه 
بازماندگان و شاگردان و ارادتمندان ایشان 

تسلیت عرض می کنم.
این عالم متقی و خدوم در طول سال های 
متمادی، چه پیش از پیروزی انقاب در 
مجموعه روحانیت مبارز و چه پس از آن در 
جایگاه های حساس مانند شورای نگهبان، 
مجلس خبرگان، امامت جمعه تهران، 
سازمان تبلیغات اسامی، مدرسه شهید 
مطهری منشأ خدمت به کشور و نظام 
جمهوری اسامی بوده اند و امید است این 
همه در نامه حسنات ایشان مقبول درگاه 
الهی باشد. خداوند رحمت و مغفرت خود 

را شامل حال آن مرحوم فرماید.
سید علی خامنه ای
۱۴۰2/۱2/۱3

پیام تسلیت رؤسای قوا
آیت الله سیدابراهیم رئیسی نیز در پیامی 
رحلت عالم وارسته و یار دیرین امام و انقاب، 
حضرت آیت الله محمد امامی کاشانی را به 
محضر مقام معظم رهبری مدظله العالی، 
حوزه های علمیه، شاگردان و عاقه مندان 
و بویژه بیت مکرم آن مرحوم تسلیت گفت. 
حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای، 
رئیس قوه قضائیه و محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسامی نیز با صدور 
پیام های جداگانه ای درگذشت این عالم 

انقابی را تسلیت گفتند.

زمان و مکان تشییع
 مراسم تشییع و تدفین پیکر آیت الله محمد 
امامی کاشانی روز سه شنبه ۱۵ اسفند ماه 
ساعت ۱۰ با حضور مردم ولایتمدار مشهد 
و زائران و خادمان امام رضا)ع( در آستان 
مائک پاسبان حضرت ثامن الحجج)ع( 
برگزار می شود.همچنین روز گذشته نیز 
مراسم وداع با پیکر آیت الله محمد امامی 
کاشانی در میدان بهارستان، مسجد و 
مدرسه عالی شهید مطهری برگزار شد و 
امروز نیز مراسم تشییع پیکر آن مرحوم 

در همان مکان برقرار خواهد بود.

یار دیرین انقلاب
 وی در تاریخ ۱۰ مهر ماه سال ۱3۱۰ در کاشان 
در خانواده ای مذهبی متولد شد. پدرش 
میرزا ابوتراب امام جمعه، امام جمعه کاشان 
بود. آیت الله امامی کاشانی از سال ۱3۱7 
تحصیات ابتدایی را آغاز کرد و از سال ۱323 
به حوزه علمیه کاشان رفت، ادبیات عرب 
را نیز نزد آیت الله راستی فرا گرفت.آیت الله 
امامی کاشانی به سفارش آیت الله یثربی در 
سال ۱328 به مدرسه سپهسالار تهران رفت، 
اما پس از گذشت دو ماه با نامه ای که پدرش 
برای آیت الله بروجردی نوشته بود، راهی 
قم شد و در مدرسه فیضیه مشغول تحصیل 
 شد. امامی کاشانی در مدت زمان تحصیل،

 هم حجره آیت الله محمدرضا مهدوی کنی بود.

 عالم مبارز
نماینده فقید مجلس خبرگان رهبری 
دروس مقدمات و سطح را در محضر امام 
موسی صدر، مهدی حائری، محمد صدوقی، 
سیدشهاب الدین مرعشی نجفی، مجاهدی 
تبریزی و علی مشکینی آموخت و در دروس 
میرزا جواد تبریزی و شیخ مرتضی حائری 
نیز حاضر شد. 23 ساله بود که در درس 
ج فقه و اصول امام خمینی، آیت الله  خار

بروجردی و آیت الله محقق داماد شرکت 
کرد. همچنین دروس فلسفه و عرفان را نیز 
نزد عامه طباطبایی و آیت الله سیدابوالحسن 
رفیعی آموخت.آیت الله امامی کاشانی در سال 
۱3۴۰ تدریس دروس سطح در مدارس علمیه 
تهران را آغار کرد و در سال ۱3۴2 به نجف 
رفت و در درس سیدمحسن حکیم و آیت الله 
خویی حضور یافت.همزمان با آغاز نهضت 
اسامی مردم ایران به رهبری امام خمینی، 
آیت الله امامی کاشانی نیز فعالیت های خود 
را از دهه ۴۰ آغاز کرد. وی چندین مرتبه نیز 
به دلیل مبارزات انقابی دستگیر و در سال 
۱3۵۵ نیز به گنبد کاووس تبعید شد. در سال 
۱3۵6 جزو هسته مرکزی جامعه روحانیت 
مبارز تهران به شمار می رفت و به ساماندهی 
مبارزات مردم علیه رژیم پهلوی می پرداخت.

حضور در هیأت بازنگری قانون اساسی
پس از پیروزی انقاب اسامی در بهمن ماه 
۵7، آیت الله امامی کاشانی به همراه جمعی از 

جوانان، انجمن اسامی دانش آموزان را تأسیس 
کرد. در سال ۱3۵9 نیز به نمایندگی از مردم 
کاشان راهی اولین دوره مجلس شورای اسامی 
شد.آیت الله امامی کاشانی همچنین ریاست 
دیوان عدالت اداری را که در سال ۱36۱ آغاز به کار 
کرد برعهده داشت. وی همچنین با حکم امام 
خمینی به عنوان یکی از اعضای هیأت بازنگری 
قانون اساسی نیز بوده است. امام خمینی در 
سال 6۱ تولیت مدرسه عالی شهید مطهری را 

نیز به آیت الله امامی کاشانی سپرد.

عضویت در شورای نگهبان
آیت الله امامی کاشانی، در سال ۱362 نیز از 
سوی امام خمینی به عنوان عضو شورای 
نگهبان منصوب شد و تا سال ۱378 در این 
شورا عضویت داشت. وی از سال ۱362 تا 
۱397 نیز عهده دار نمایندگی مردم تهران در 
مجلس خبرگان رهبری بود. وی از سال ۱36۰ 
تا لحظه درگذشت نیز سمت امام جمعه 

موقت تهران را بر عهده داشت.

مراسم تشییع و تدفین آیت الله امامی کاشانی فردا در مشهد مقدس برگزار می شود

وداع با امام جمعه مبارز تهران

ایرنا

مهدی صفری، معاون دیپلماسی 
اقتصادی وزارت امور خارجه خبر 
ابتدای دولت سیزدهم  داد: در 
میزان تجارت ایران و روسیه ۱.۲ 
میلیارد دلار در سال بود که امسال 
به 5.۳ میلیارد دلار افزایش یافت و 
تراز تجاری کشور یک میلیارد دلار 
مثبت شد. امسال ۳.۲ میلیارد 
دلار محصول کشاورزی به روسیه 
صادرات کردیم. در سال جاری 
میلادی ۱5 هزار دستگاه خودرو 

صادر خواهیم کرد.  

 تراز تجاریِ ایران و روسیه 
یک میلیارد دلار مثبت شد

پاد

 جلسه هیأت وزیران عصر دیروز 
)یکشنبه( به ریاست معاون اول 

رئیس جمهور برگزار شد.
محمد مخبر در این جلسه با قدردانی 
از مردم عزیز، ولایتمدار و آگاه کشور 
برای حضور در انتخابات گفت: به رغم 
برنامه ریزی ها و تخریب هایی که 
از ماه های گذشته و با هزینه های 
سنگین در خارج از کشور برنامه ریزی 
شد تا کسی در انتخابات شرکت 
نکند، اما مردم کشور مانند همیشه 
پای نظام ایستادند و به فرمایشات 

مقام معظم رهبری عمل کردند.
وی همچنین با تأکید بر ضرورت 
تسریع در عملیات امدادرسانی به 
سیلزدگان سیستان و بلوچستان 
ستور  د با  کشور  یر  وز  : گفت
رئیس جمهور برای مدیریت شرایط 
در استان هستند و تمام دستگاه های 
اجرایی موظفند بر اساس درخواست 
آقای وحیدی همه امکانات مورد نیاز 
را برای حل مشکلات مردم تدارک 
رئیس جمهور  اول  ببینند.معاون 
همچنین پرتاب ماهواره »پارس ۱« 
را از افتخارات این دولت برشمرد و 
با اشاره به اقدامات انجام شده و 
برنامه ریزی های صورت گرفته اظهار 
امیدواری کرد، شاهد دستاوردهای 

بزرگ تر در این زمینه باشیم.

قدردانی هیأت دولت از مشارکت 
آگاهانه مردم در انتخابات

جام جم آناین


